• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

SEGUNDA-FEIRA – 13 FEVEREIRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 31

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MACAÚBAS PUBLICA:

 AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 005/2023: AQUISIÇÃO PARCELADA DE REFEIÇÕES E BEBIDAS,

SELF-SERVICE (ESTABELECIMENTO COMERCIAL NA SEDE DESTE MUNICÍPIO) E POR MARMOTA (ENTREGUE NOS ÓRGÃOS PUBLICOS NA SEDE

DESTE MUNICÍPIO)

 AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 006/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS QUE COMPÕE A FROTA DO MUNICÍPIO

 AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 007/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO

E INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS E PAREDE/FORRO EM GESSO, DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS ADVINDAS DAS SECRETARIAS

 AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 008/2023: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATÉRIAS DE

CONSTRUÇÃO DO RAMO DE MADEIREIRA (LINHA, CAIBRO, RIPA, PORTA, BARROTE, MOURÃO, TABUA, TELHA E CORRELATOS)

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEGUNDA-FEIRA

13 DE FEVEREIRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 31

AVISO DE LICITAÇÃO

======================

PREGÕES ELETRÔNICOS
(Registro de Preços)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS, por seu pregoeiro e Equipe de Apoio, torna publico que realizará os Pregões Eletrônicos, no endereço

eletrônico www.licitacoes-e.com.br, onde serão recebidas propostas, nas datas e horários abaixo informadas :

PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS - Nº 005/2023  – Abertura de propostas dia 01/03/2023, às 8h, Objeto: Aquisição parcelada de

refeições e bebidas, self-service (estabelecimento comercial na sede deste município) e por marmota (entregue nos Órgãos Publicos na sede deste

município), destinados a suprir demando do Municipio de Macaubas. (licitações-e nr.: 986619)

PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS - Nº 006/2023  – Abertura de propostas dia 02/03/2023, às 8h, Objeto: Contratação de empresa

para Prestação de Serviços de lavagem de veículos que compõe a frota do Município de Macaúbas. (licitações-e nr.: 986639)

PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS - Nº 007/2023  – Abertura de propostas dia 07/03/2023, às 8h, Objeto: Contratação de empresa

para o fornecimento e instalação de divisórias e parede/forro em gesso, destinado a atender as demandas advindas das Secretarias. (licitações-e nr.:

986712)

PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS - Nº 008/2023  – Abertura de propostas dia 08/03/2023, às 8h, Objeto: Aquisição parcelada de

matérias de construção do ramo de madeireira (linha, caibro, ripa, porta, barrote, mourão, tabua, telha e correlatos), destinados a suprir demanda

advindas das Secretarias. (licitações-e nr.: 986808)

Maiores informações no http://diariooficial.macaubas.ba.gov.br/, ou no endereço : Rua Dr Vital Soares 268 1º andar,  Centro, Macaubas-BA, no horário

das 08h as 12h, de segunda a sexta, ou pelo tel. nº 77-9 8105-8098.

Macaubas/Ba, 13 de Fevereiro de 2023.

____________________________________
MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS

Pregoeiro

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

		2023-02-13T09:48:17-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182